
Leda för att hjälpa, 
hjälpa för att leda.

Vi är fast beslutna att lämna denna värld bättre än när vi fick den. 
Tillsammans gör våra hjälpinsatser detta möjligt.

Och vi kan utöka vår hjälp genom att öka antalet medlemmar. 

A.P. SINGH
INTERNATIONELL PRESIDENT

2025–2026



”ATT BLI EN  
LION HJÄLPTE MIG  
ATT BLI EN BÄTTRE  

MÄNNISKA”.   



A.P. Singh kallar Indien för sitt hem, och 
det är ett hem som inte liknar något annat. 
Indien är en av den mänskliga civilisationens 
vaggor, med en kultur som sträcker sig 
tusentals år tillbaka i tiden. Men trots sin 
långa forntid är det moderna Indien mer 
ungdomligt och välmående än någonsin.

Född och uppvuxen i Kolkata,  
tog A.P. till sig det indiska universalgeniet Tagores dröm:

Där sinnet är utan rädsla och huvudet hålls högt 

Där världen inte har delats upp i fragment av smala 
husväggar 

Där den klara strömmen av förnuft inte har förlorat sin 
väg in i den trista ökensanden av döda vanor 

Låt mitt land vakna, min Fader, i frihetens hamn.

Och detta är en vision som A.P. tar till sig som 
lionmedlem. 

Han anser att hjälpinsatser och ledarskap går hand i 
hand och att de kompletterar varandra.  Lions strävar 
inte efter att bli stora ledare, de försöker bara hjälpa 
till så gott de kan. Det är bara genom att hjälpa som de 
utvecklas till stora ledare. 

Denna sammanflätning av hjälpinsatser och ledarskap 
leder oss till den högre nivån av tjänande ledarskap, 
vilket A.P. anser är modellen för vår organisation.

Så kanske var det ödet som förde honom till Lions. 

”Att bli en Lion hjälpte mig att bli en bättre människa” 
säger han. ”Att bli en Lion hjälpte mig att inse att jag 
har en plikt gentemot andra. Och det gav mig ett så 
tillfredsställande sätt att göra den.”  

A.P. har påverkats av sitt samhälles principer om att dela 
med sig samt detta budskap av författaren Kahlil Gibran:

Ni ger endast lite då ni ger av era ägodelar.  
Det är då ni ger av er själva som ni verkligen ger.

Är inte rädslan för törst när er brunn redan är fylld den 
törst som är osläckbar?  Ge därför nu, så att givandets tid 
förunnas er och inte era arvingar. Ni säger ofta ‘jag skulle 
vilja ge, men endast åt dem som förtjänar det’. 

Träden i er trädgård säger inte så, inte heller hjordarna på 
era betesmarker. 

De ger för att få leva, ty att undanhålla är att dö. 

Den som är värdig att få uppleva sina dagar och nätter är 
väl även värd allt annat av er.  

Och den som har förtjänat att dricka ur livets hav, 
förtjänar väl också att fylla sin bägare ur er lilla bäck? 

Indien må ha varit platsen där A.P.:s värderingar såddes, 
men det var inom Lions som hans liv inom hjälpinsatser 
tog fart. Idag bär han Indien i sitt hjärta men är global i 
själen, och han är redo att arbeta i tvärkulturella miljöer 
för att inspirera Lions att växa i eran av MISSION 1.5.   

Som en hjälpande ledare drivs A.P. av en önskan att  
lyssna till vad Lions medlemmar har att säga och sedan 
bli rösten för världens Lions när han antar rollen som 
organisationens första tjänare.

En värld som formade hans egen värld 



Som de flesta lionmedlemmar var A.P. 
fokuserad på sin klubb och sitt samhälle när 
han började sin livsresa som lionmedlem. Han 
reste sedan till Lions forum och kongresser 
runt om i världen, tillbringade kvalitetstid 
med medlemmar med vilka han utvecklade 
vänskapsband, och han har gradvis förberett 
sig med ett globalt perspektiv. 

Världen är så mångfacetterad, men den är 
enhetlig när det gäller behovet av att bygga 
broar för internationell förståelse och att hjälpa 
samhällen.

A.P. är övertygad om att vi behöver expandera 
globalt inom varje distrikt och att vi kan göra 
detta tillsammans. 

A.P. säger: ”Om du inte har människorna, har du 
ingen organisation.” 

En lionklubb utan hjälpinsatser är meningslös 
och ett liondistrikt som inte växer är inte rättvist 
mot organisationen. Vi måste upprätthålla arvet 
och hålla hjälpinsatsernas låga vid liv. Vi måste 
växa för att kunna hjälpa fler. 

A.P. ser ett växande antal medlemmar – och 
ökningen av hjälpinsatser som den medför 
– som vårt viktigaste mål och han vill att 
medlemmar ska förstå att bildandet av nya 
klubbar och intagningen av nya medlemmar är 
avgörande för vår framtid. 

”Alternativet är enkelt: antingen växer vi som 
organisation eller så går vi gradvis under som en 
bräcklig person vars kropp har börjat ge vika”,  
säger han. Lions International är den största 
gåvan till mänskligheten och utgör en ljusglimt 
i mörka moln av förtvivlan, vilka representeras 
av utmaningar såsom naturkatastrofer, diabetes, 
barncancer, synnedsättning och miljöförstöring. 

A.P. anser att varje medlem i Lions har en roll att 
spela och en skuld att betala tillbaka.

När allt kommer omkring är vi alla här idag för 
att någon bjöd in oss att bli en medlem. Vi skulle 
inte ha varit lionmedlemmar om inte någon 
hade arbetat för att bilda vår klubb. Nu är det vår 
tur att bilda nästa klubb i vårt distrikt. 

Det är så våra hjälpinsatser växer. Det är 
så vårt arv växer. Och det är därför som 
Lions medlemmar runt om i världen 
åtar sig att utöka sina klubbar och 
hjälpinsatser genom MISSION 

1.5.

För A.P. är medlemmarna 
kärnan som leder och 
hjälper. 

De definierar oss. De 
motiverar oss. Och de 
kommer att vägleda oss 
framåt.  

En vision av tillväxt för Lions





När vi hjälper, står vi sida vid sida med våra lion- och leokamrater. Vi står 
sida vid sida med människorna i världen. Och vi står för medkänsla, den 
kraft som berör hjärtat hos alla som hjälper. 

Leos och Leo-Lions är inte vår framtid – de är vår samtid. De är viktiga 
intressenter. Tillsammans med kvinnor måste de få allt utrymme och all 
frihet de behöver för att fungera och växa inom vår organisation. 

Vi vet att förändring är något som vi skapar, inte något vi väntar på.

Leda för att hjälpa, hjälpa för att leda.



”MÅNGFALD TILLFÖR EN 
FRÄSCHÖR OCH ENERGI 
TILL ORGANISATIONEN”.  

Leda för att hjälpa, hjälpa för att leda.

Vi vet att för att bygga upp något av värde krävs det 
samarbete, målmedveten handling och ett ledarskap 
som drivs av passion och syfte – den typ av ledarskap 
som bara Lions kan erbjuda.

Vi måste arbeta tillsammans för att utöka vår 
organisation så att vi kan öka vår påverkan. Vi måste 
föregå med gott exempel genom att leda världen i 

hjälpinsatser. Vi kommer alltid att uppmärksammas för 
det fantastiska arbete som Lions har gjort i det förflutna, 
men vi måste säkerställa en underbar nutid genom att 
utöka organisationen, vilket ger upphov till en strålande 
framtid. 

Lions leder för att hjälpa och hjälper för att leda.



Vi hjälper för att göra världen till en bättre plats, och vi växer så att vi kan göra vår påverkan 
större, våra samhällen starkare och vår framtid säkrare. Detta har varit filosofin inom vår 
organisation och det är det som har bidragit till att göra Lions International till världens 
främsta organisationen för serviceklubbar. 

Genom att stödja dessa globala prioriteringar visar vi vägen dit.

Visa vägen med fler som hjälper

UTÖKA VÅRA KLUBBAR OCH VÅRA 
HJÄLPINSATSER
Vi är en folklig organisation – en organisation med 
serviceklubbar för frivilligarbetare. Fler medlemmar 
innebär förbättrade, fortsatta och utökade hjälpinsatser 
för att tillgodose de växande behoven i världen.

Varje land har sin egen valuta. Medlemskap är Lions 
Internationals valuta. Hjälpinsatser, kamratskap, 
nätverkande, varumärkesbyggande, insamlingsaktiviteter 
och skänkta bidrag till LCIF utförs av lionmedlemmar och 
deras klubbar. Vi måste hela tiden bli starkare och ha en 
gynnsam kvot mellan de som ansluter sig och de som 
lämnar oss. Hjälpinsatser utan medlemmar är otänkbart. 

Det krävs ett kontinuerligt tillskott av medlemmar och 
klubbar för att öka vår kapacitet att hjälpa och för att 
fylla på den ständiga medlemsförlusten av skäl som 
ligger utanför vår kontroll. Tillväxt är en nödvändighet 
för oss när vi utvidgar våra horisonter. 

Enskilda lionmedlemmar, klubbar och distrikt kommer 
att uppmärksammas under året för sina stödinsatser 
för MISSION 1.5, som lägger till medlemmar, främjar 
behållandet av medlemmar och bildar nya klubbar. Att 
få organisationen att växa är varje lionmedlems oskrivna 
ansvar och varje vald eller utsedd ledares skyldighet 
enligt stadgarna. 



”MISSION 1.5 HANDLAR OM ATT GÖRA VARJE KLUBB 
STARK, VARJE KLUBB MER LIVSKRAFTIG OCH VARJE 

HJÄLPINSATS ÄNNU MER VERKNINGSFULL”. 

MISSION 1.5 är organisationens operativsystem, 
och alla våra resurser måste fokuseras för att 
uppnå dess mål och öka vår bandbredd för att 
hjälpa. 

STÄRKA HJÄLPINSATSER TILLSAMMANS
Lions stödjer Lions Clubs International Foundation 
(LCIF) och LCIF stödjer våra hjälpinsatser. Genom att 
samarbeta investerar vi i människorna vi hjälper och 
platserna vi kallar våra hem. Tillsammans skapar vår 
organisation och stiftelse varaktiga lösningar på några 
av de största utmaningarna som våra samhällen står 
inför. Du kan vara en del av lösningen genom att 
stödja LCIF. 

LCIF gör stora framsteg i att skapa samarbeten med 
företag, icke-statliga organisationer och statliga organ 
eftersom samarbete är nyckeln till att hjälpa på ett 
klokt och effektivt sätt. 

A.P. anser att gåvor till LCIF faktiskt är investeringar 
för säkerhet, trygghet och framtida generationers 
välfärd. 

FÖRNYA DINA HJÄLPINSATSER
För att möta världens utmaningar måste vi först 
utmana oss själva. När vi tar till oss innovation och 
ständiga förbättringar kan vi öka vår påverkan, våra 
medlemmars trivsel och våra hjälpinsatser. 

Distrikt uppmuntras att bestämma vilka av FN:s mål 
för hållbar utveckling de ska främja och att uppmuntra 
alla klubbar att planera projekt för våra tre globala 
serviceveckor för att stödja psykisk hälsa, miljö och 
lindrande av hungersnöd.

Ledarskapsutbildningarna håller på att justeras så att 
varje tillfälle utnyttjas för att understryka betydelsen av 
att utöka organisationen. 

Kontinuerlig förbättring kanske inte har något 
slutdatum, men nu är det rätt tid att börja.

VÄLKOMNA MÅNGFALD, INKLUDERA ALLA
Vi hjälper i nästan alla länder på jorden – vi måste 
inkludera fler personer i våra hjälpinsatser, speciellt 
ungdomar, kvinnor och personer med olika kulturell 
bakgrund. Inkludering skapar en organisation som 
hjälper och representerar världen.

Vi måste se till att vår kultur och vårt förhållningssätt i 
varje klubb och distrikt är ungdoms- och kvinnovänligt. 

Lions uppmuntras att bjuda in medlemmar från alla 
folkgrupper och kön. Vår hjälpinsatser når över hela 
världen, så vi måste nå ut till alla som har ett hjärta att 
hjälpa.





Alla hjälpinsatser leder till framgång 

Vår framgång definieras av våra hjälpinsatser. Här är några viktiga steg som kan hjälpa oss att 
nå ännu större framgång genom våra hjälpinsatser. 

UTÖKA DITT NÄTVERK
Vår globala räckvidd ger oss snabb tillgång till hela 
världen. Dra nytta av Lions kollektiva kunskap, 
kulturella perspektiv och framgångar genom att 
utnyttja möjligheterna att lära, växa, knyta kontakter 
och hjälpa. 

Lions medlemmar måste utöka sina nätverk för att 
bygga kunskap och broar runt om i världen. A.P. 
uppmuntrar också medlemmar att bilda affärsnätverk 
med företag i så många distrikt som möjligt för att 
attrahera unga entreprenörer. Han uppmuntrar resor 
till andra distrikt och länder för att träffa andra Lions – 
som en form av turism inom hjälpinsatser. På så sätt kan 
man studera bästa arbetssätt på andra håll och dela 
med sig av egna perspektiv. 

FÖREGÅ MED GOTT EXEMPEL 
Lions följer vad de ser sina ledare göra, inte vad de hör 
sina ledare säga. Ledarskap handlar inte om hur många 
anhängare man har, utan om hur många ledare man 
skapar. 

Varje organisation måste utvecklas med tiden. Vi 
måste uppmuntra till förändring eftersom det som var 
relevant tidigare kan ha förlorat sin relevans i dag. Var 

ett föredöme som tar fram det bästa hos andra och hos 
dig själv. Detta kan innebära inlärning, och ibland även 
avlärning.

HÅLLA JÄMNA STEG MED TEKNIKEN 
Teknologi är sammanvävd med hur vi lever, och den 
skapar nya möjligheter att förbättra våra hjälpinsatser. 
Vi kan bli förvånade över unga vuxnas åsikter, men de 
är faktiskt en annan generation som aldrig har levt utan 
digital uppkoppling, och vi kan ofta behöva anpassa oss 
till vad de säger.

Varje organisation är bara så effektiv som dess teknik 
och dess förmåga att hålla jämna steg med den 
föränderliga världen. Lions har kommit långt och är 
kända för att kunna anpassa sig och växa. Det är också 
dags för oss att integrera kraften i artificiell intelligens 
(AI) i våra klubbar och distrikt för att kunna nå ut och 
växa mer. 

När vi anammar teknik – och håller jämna steg med 
den – kan vi dra nytta av den på alla nivåer och få bättre 
kontakt med yngre frivilligarbetare. Använd verktygen 
som kan hjälpa oss att utvecklas och blomstra. Så vårt 
mantra är:  
Vi behöver varje Lion för att LEDA, HJÄLPA och VÄXA.  
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Leda för att hjälpa, hjälpa för att leda.


